
SALA CENTRO SKY II 40 
M² R$ 1.200,00 - 3 vaga R:
Euclides Miragaia, n° 660.
Sala 67. cond. R$ 520 com 
IPTU, ar cond. Whats (12)
99701-0123   - Particular

1565539

APTO CENTRO - 02 dorms,
sala, coz. com arms, sem 
vaga de garagem. R$ 200 
mil. Tel: 12 3921.2366/ 12 
98214.0195

1564635

APTO  JD. DAS  INDÚS-
TRIAS - 2 dorms, 1 suíte,
sala para 2 ambs, sacada e 
2 vagas de garagem. Aceita 
permuta por terreno no Ur-
banova. R$ 260 mil. Tel: 12 
3203.5000/ 12 3928.9720

1564623

APTO JD. SÃO DIMAS - 2 
dorms, arms, sala ampla,
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 220 mil. Tel:
12 3203.5000/ 12 3928.9720

1564620

APTO JD. SATÉLITE - Lin-
do! 02 dorms, ste, sala 02 
amb, sacada, cozinha, por-
celanato, salão de festas e 
garagem. R$ 240 mil. Tel:
12 3203.5000/ 12 3928.9720

1564613

GRAND VIEW - Andar Alto 
Frente - 3 garagens. Aparta-
mento novo - direto com o 
proprietário, 12º andar, fren 
te, 3 vagas de garagem pró-
ximas aos elevadores do 1º 
subsolo. Hobby box em fren-
te às garagens, 2 quartos e 
sala ampliada, 2 banheiros 
e 1 lavabo, varanda técnica 
para ar condicionado, laje 
com  23  cm  de espessura,
cozinha americana, portaria 
blindada, salão  de festas 
com ar condicionado, espa-
ço gourmet, salão de jogos,
fitness com ar condicionado 
Piscinas adulto  e infantil,
brinquedoteca, sauna úmida 
ofurô, espaço relax c/ ducha  
escocesa. Valor R$ 700.000,
00 Tr. com Heber Tel: (11) 
98118.3663

1565537

A 5 MIN. DO CENTRO R$ 
70 Mil+ Fin. caixa, ao lada 
da coop  Rui Barbosa 5 min.
do centro 2 dor. arm embs.
piso frio, sla, coz, quadra,
play 48m² Ac. fgts 98257-
9000

1565695

APTO JD. AQUARIUS - 03 
dorms (ste) c/ hidro, arms,
sala 2 amb, sacada, cozinha 
planej., salão de festas, jo-
gos, ginástica, churrasq., 2 
garagens. R$ 410 mil. Tel:
12 3203.5000/ 12 3928.9720

1564617

APTO  PARQUE  INDUS-
TRIAL - Lindo apartamento 
com 3 dorms (1 suíte), sala 
2 ambs, sacada, 02 vagas 
de gar. excelentes, repleto 
de arms, lazer completo. R$ 
210 mil. Tel: 12 3203.5000/ 
12 3928.9720

1564625

APTO TERRAS SANTANA 
63m² 2 dor. 1 suite, arm. pla 
nejados, reformado, muito 
novo, pisc.,1 vaga R$245 
Mil   (12) 99701-0123 
Whats. Particular

1565540
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